HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐND              Sơn Hà, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ 30 (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Ngày 16/4/2025, Thường trực HĐND huyện ban hành Quyết định số

59/QĐ-HĐND về việc triệu tập kỳ họp thứ 30 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân

dân huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; ngày 18/4/2025 ban hành Giấy mời

số 63/GM-HĐND về mời tham dự kỳ họp thứ 30 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng

nhân dân huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026; theo đó, thời gian tổ chức kỳ

họp vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/4/2025, tại Hội trường UBND huyện.

Tuy nhiên, tại mục 5 Công văn số 2222/UBND-NC ngày 18/4/2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi quy định thời gian tổ chức kỳ họp HĐND huyện thông

qua Nghị quyết tán thành chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh và sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 vào chiều ngày

24/4/2025, vì vậy Thường trực HĐND huyện thống nhất điều chỉnh thời gian tổ

chức kỳ họp thứ 30 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân huyện Khóa XII, như

sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/4/2025 (chiều thứ năm)

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Sơn Hà

Các nội dung khác tại: Quyết định số 59/QĐ-HĐND, ngày 16/4/2025;

Giấy mời số 63/GM-HĐND ngày 18/4/2025 của Thường trực HĐND huyện

không thay đổi.

Thường trực HĐND huyện thông báo để đại biểu HĐND huyện; các vị khách

mời; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan biết, sắp xếp công

việc, tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:   TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Thường trực Huyện ủy;

- Ban Thường vụ Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại biểu HĐND huyện.

- Các cơ quan, đơn vị theo GM số 63;

- Lưu VT, TH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

		2025-04-20T08:59:38+0700

		2025-04-20T08:59:38+0700

		2025-04-20T08:59:38+0700

		2025-04-20T09:04:53+0700